município de planalto

CNPfN" 76A60S26/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046)3555-8100 -Fax: (46)3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 09 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Designa servidores para compor a Comissão de Recebimento de
Veículos, Caminhões e Máquinas de propriedade do Município
de Planalto - PR, e dá outras providencias.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Recebimento e Análise de Veículos, Caminhões e Máquinas pertencentes à frota do
Município de Planalto - PR:

Luis Fernando Paulus portador da cédula de identidade sob o n° 9.940.872-3;
Jean Rafael Palus Novello portador da cédula de identidade sob o n° 10.524.426-6;
Kelvin Diego Scherer portador da cédula de identidade sob o n° 10.651.794-0;
Aírton Jose Christmann portador da cédula de identidade sob o n° 5.719.624-0; e
Anderson Delares portador da cédula de identidade sob o n° 6.794.426-7.

Art. 2° - Os Secretários Municipais serão responsáveis por acompanhar os trabalhos
desta comissão, quando acontecerem dentro do setor pelo qual respondem.

Art. 3® - Caberá à Comissão elaborar relatório escrito e fotográfico, o qual será
assinado pelos membros da Comissão e motorista ou operador de cada veículo, caminhão e/ou
máquina.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

C-
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL